Decretum sacrae congregationis.

« Sacra congregatio eminentissimorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praeposita, attentis narratis, volens huiusmodi cursitationum ac morae in Urbe sine causâ protrahendae occasionem amputare, et religiosos dicti Ordinis in propriis provinciis sub obedientiam continere, necnon paupertati et indemnitati praenominati conventus consulere, censuit decernendum, prout praesentium tenore decernit, ut quicumque religiosi Ordinis et congre-

gationis huiusmodi sine consensu et obedientiam proprii provincialis seu definitoris suae provinciae ad Urbem accesserint, et post triduum non recesserint, omnino tenentur¹ unoquoque die conventui praedicto singuli duos iulios a die sui adventus, si non fuerint sacerdotes, solvere; si autem sacerdotes fuerint, iulium unum, et missam pro exoneratione dicti conventus et ad intentionem superioris et sacristae quotidie celebrare; praesentis autem decreti executionem committendam, prout committit, guardiano et aliis pro tempore dicti conventus superioribus, qui ad solutionem huiusmodi fratres extraneos in posterum accedentes, et alios iam forte in praefato conventu existentes, omni appellatione postpositâ, omnino cogere teneatur, sin minus, renitentes huic decreto parere e conventu et Urbe compellat discedere, contrariis quibuscumque non obstantibus. Romae XIV ianuarii MDCLXI.

M. cardinalis GINETTUS.

E. episcopus Camerinensis, secretarius ».

§ 2. Cum autem, sicut praefati guardianus et discreti nobis nuper exponi fecerunt, ipsi decretum huiusmodi, pro firmiori illius subsistentiam et observatione, apostolicae confirmationis nostrae robore communiri summopere desiderent: nos, specialem ipsis exponentibus gratiam facere volentes, ac eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine nobis nuper hoc humiliter porrectis inclinati, decretum praesentium, auctoritate apostolicâ, te-

Decretum praesentium confirmat Pontifex.

¹ Edit. Main. legit *emendicantis* (R. T.).

¹ Legendum *teneantur* (R. T.).

nore praesentium, confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiciamus, salvâ tamen semper in praemissis auctoritate congregationis eorundem cardinalium.